
 
 

Ressourcepersoner, som klubbberne kan trække på til processer og foredrag 

 

Emne Navn /klub 

Afholdelse af samtale-café  Hanne Tvedegaard Larsen, Holbæk 
kimhanne.larsen@hotmail.com 

Moneymaking,  
Planlægning af event og projekter,  
PR og kommunikation 

Hanne Juel Christoffersen, Slagelse  
hanne@zuhause.dk  

Kommunikation,  
hjemmeside og sociale medier  

Agnethe Kock, Slagelse 
Aksoroe@gmail.com 

strategi, planlægning og implementering af 
projekter  

Ulla Koch, Slagelse 
ullawintherkoch@gmail.com 

Undervise i eller holde indlæg om: 
Anerkendende kommunikation  
Den lærende organisation 
Konflikthåndtering og -løsning 
 
Instruere klubberne i: 
Individuel refleksion 
Gule sedler 
Enkelt interviews 
Opsamling ved tavle 
Reflekterende team 
Fish Bowl 
Backcasting 
Gameplan 
Forum Metoden 
OpenSpace Tecnology 
Cafémetoden  

Aase Krag-Petersen, Silkeborg 
aakp111@gmail.com 

Foredrag: 
”Fra plovmuld til de bonede gulve” 
”30 års hjælpearbejde i Rumænien”  
(Hanne vil hverken have honorar eller 
kørselsgodgørelse!) 

Hanne Jensbo, Aarhus  
hannejensbo@mail.dk 
 

Foredrag: 
Arbejdet i SIDK 
Arbejdet som RPD i SIDK 
Indtryk fra rejser i Baltikum – forskelle og ligheder i 
de tre lande 

Rita Offersen, Hillerød 
roffersen@yahoo.dk 

Pilgrimstur 2019 – 800 km fra Saint Jean Pied de 
Port til Santiago de Compostela 

Solveig Løfberg, Birkerød 
solveiglofberg@gmail.com 

Akvarelmaling: at rejse med skitsebog – Nepal og SI 
Kathmandu 

Karen Lindberg, Helsinge 
karen.lindberg@mail.dk 

Det hvide guld. Porcelænets vej fra Kina til Europa 
Islamisk bogkunst og miniaturemaleri.  

Mariette Tiedemann, Helsinge 
mariette@tiedemann.dk 



 
På loppejagt - Svundne tiders julepynt, 
nøddeknækkere, krenitskåle mm 

Shakespeare med hovedvægt på King Lear Pia Christensen, København 
pi.ch43@yahoo.dk 

Håndtering af stress – et liv efter mobning og 
forstå din stresskapacitet 

Lotte W. Vesterli, København 

FN systemet med specielt fokus advocacy Hvad får 
vi som soroptimister ud af det? Hvad kræver det af 
os? 
Mine oplevelser på SI og SIE niveau 
Foredrag om mentorskab  

Ulla Madsen, Kastrup-Taarnby 
ulla.madsen@soroptimisteurope.org 

Tror du på hekse – Det gør de i Burkina Faso Jytte Crusell. Kastrup-Taarnby 
jytte.crusell@hotmail.com 

Et liv med virksomhed og familieliv Charlotte Herschend, Bornholm Leonora 
aloealt@bnet.dk 
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